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SOCIETA ITALIANA TABACCOLOGIA
VIA GIORGIO SCALIA 39
00100 ROMA

RM

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2014

DESCRIZIONE CONTO
ATTIVITA
CREDITI V/ICLIENTI

IVA SU ACQUISTI

ERARIO C/RITENUTE SUBITE
CREDITI TRIBUTARI

ALTRI CREDITI

CREDEM BANCA

DEPOSITI BANCARI E POSTALI
DENARO IN CASSA

DENARO E VALORI IN CASSA
DISPONIBILITA' LIQUIDE

PERDITA DI ESERCIZIO
UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO
PATRIMONIO NETTO

ERARIO C/IVA
DEBITI TRIBUTARI
DEBITI TRIBUTARI
SOCI C/UTILI

ALTRI DEBITI
ALTRI DEBITI

TOTALE ATTIVITA®

PASSIVITA

SOCI C/QUOTE ISCRIZIONE
CONTRIBUTO LIBERALE

CREDITI V/SOCI P/VERS.ANC.DOVUTI
CREDITI V/SOCI P/VERS.ANC.DOVUTI

CAPITALE SOCIALE
CAPITALE
PATRIMONIO NETTO

SOCI C/FINANZIAMENTI (INFRUTT.)
DEBITI V/IALTRI FINANZIATORI
DEBITI V/ALTRI FINANZIATORI
DEBITI V/FORNITORI

IVA SU VENDITE

ERARIO C/RIT. LAVORO AUTONOMO
DEBITI TRIBUTARI

DEBITI TRIBUTARI

TOTALE PASSIVITA

PERDITA DI ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

SALDO DARE

29.882,20

4.523,58

4,54
452812
4528,12

19.650,86
19.650,86
1.867,45
1.867,45
21.518,31

24.131,61
24.131,61
24.131,61
2.769,35
2.769,35
2.769,35
101,65

101,65
101,65

82.931,24

10.419,38

93.350,62

Codice attivita'
Codice fiscale
Partita IVA

DAL 01/01/2014

SALDO AVERE

23.309,82
60.604,22
83.914,04
83.914,04

723,04
723,04
723,04

1.258,34
1.258,34
1.258,34
3.870,31
1.913,72
1.671,17

3.584,89
3.584,89

93.350,62

93.350,62

960909 - TABACCOLOGIA
96403700584
00000000000

AL 31/12/2014
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SOCIETA ITALIANA TABACCOLOGIA
VIA GIORGIO SCALIA 39
00100 ROMA

SITUAZIONE ECONOMICA AL 31/12/2014

DESCRIZIONE CONTO

COSTI, SPESE E PERDITE

MATERIE DI CONSUMO C/ACQUISTI

MATERIE DI CONSUMO

COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER.

TRASPORTI SU ACQUISTI

LAVOR.DI TERZI P/PROD.DI BENI
COMPENSI LAV.OCCAS.ATTIN.ATTIV.
SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA

SPESE PER VIAGGI
ONERI BANCARI

TENUTA PAGHE,CONT.DICH.DA IMPRES

COSTI PER SERVIZI
COSTI PER SERVIZI

RIMBORSI SPESE SOCI
SALARI E STIPENDI
COSTI PER IL PERSONALE

TOTALE COSTI

RICAVI E PROFITTI

RICAVI PER INSERZ.PUBBLIC.

RICAVI DELLE VENDITE

RICAVI

TOTALE RICAVI

PERDITA DI ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

Elaborato da : TARTARI GEOM. GRAZIANO

Codice attivita'

Codice fiscale 96403700584
RM Partita IVA 00000000000
DAL 01/01/2014 AL 31/12/2014
SALDO DARE SALDO AVERE % DARE % AVERE
71,57 0,5142
71,57 0,5142
71,57 0,5142
61,00 0,4382
9.586,14 68,8690
600,00 4,3105
1.433,50 10,2986
69,00 0,4957
169,17 1,2154
1.800,00 12,9316
13.718,81 98,5591
13.718,81 98,5591
129,00 0,9268
129,00 0,9268
129,00 0,9268
13.919,38
3.500,00 100,0000
3.500,00 100,0000
3.500,00 100,0000
3.500,00
10.419,38
13.919,38 13.919,38
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% DARE % AVERE

2,0449
2,0449
2,0449

1,7429
273,8897
17,1429
40,9571
1,9714
4,8334
51,4286
391,9660
391,9660

3,6857
3,6857
3,6857

100,0000
100,0000
100,0000



